SAS Output

* mail e indietro = indice argomento

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/06/2012
Tab. 14 - Situazione dei residui passivi dell'esercizo corrente relativi a spese di
investimento per strategie/funzioni obiettivo

Anno di assunzione degli impegni
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2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Valori in migliaia di euro Residui % Residui % Residui % Residui % Residui % Residui % Residui %
Smalt. Smalt. Smalt. Smalt. Smalt. Smalt. Smalt.
nel nel nel nel nel nel nel
2012 2012 2012 2012 2012 2012 2012
Strategia Sviluppo
istituzionale sistema
autonomie
locali e difesa
del cittadino 282 29% 4.458 4% 4.682 5% 11.782 5% 4.272 17% 3.211 9% 6.430 39%
Attivita'
internazionale 172 66% 2.410 15% 3.938 0%
Attivita'
istituzionale 2.000 100%
Sviluppo
organizzazione
regionale 463 0% 2.097 3% 2.526 64% 2.589 24% 11.337 6%
Strategia Modernizzazione
territoriale delle
infrastrutture 1.826 3% 5.445 0% 11.481 0% 53.768 2% 95.092 6% 25.686 0% 48.734 3%
Efficienza del
sistema
regionale dei
trasporti 598 0% 3.257 1% 5.302 37% 8.977 0% 8.644 7% 5.816 10% 6.881 37%
Sistema
abitativo e
riqualificazione
urbana 54 14% 11.359 3% 2.435 0% 5.328 12% 4.816 9% 7.945 98%
Attivita'
generali per il
territorio 585 0% 137 0% 133 0% 471 59% 3.601 10% 2.907 7% 3.634 16%
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Strategia
ambientale

Recupero e
valorizzazione
delle risorse
naturali
ambientali

3.668

0%

9.759

2%

2.090 16%

21.748

4%

18.866

3%

17.414

19%

29.585

10%

Tutela
dell’ambiente e
riduzione degli
inquinamenti

29.350

6%

7.501

14%

10.971 7%

41.636

8%

25.420

3%

77.028

4%

73.274

7%

Attivita'
generali per
I'ambiente

135

0%

184 0%

1.491

6%

350

7%

91

0%

284

34%

Strategia
economica

Politiche
intersettoriali di
sviluppo
dell’economia

1.522

5%

5.394

1%

2.371 6%

3.697

11%

20.628

6%

64.340

13%

164.591

12%

Innovazione
imprenditoriale
e sviluppo
compatibile
territorio rurale

8.913

2%

33 7%

3.413

0%

369

0%

0%

15.708

41%

Attivita'
turistiche
commerciali e
termali

400

0%

1.646

12%

1.323

0%

15.601

7%

9.784

0%

7.464

4%

Svil.
compatibile,
qualif. e
innovaz.
industria e
artigianato

204

0%

282

0%

4.505

12%

299

12%

1.006

0%

Tutela della
fauna -
itticoltura -
caccia e pesca

111

0%

461

100%

1.582

0%

Strategia
sociale
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Azioni per
garantire
accessibilita' ai
servizi del
cittadino

2.955

19%

3.201

12%

5.476

37%

Sistema e
strutture sociali

602

2%

1.146

0%

2.773 2%

11.158

3%

3.316

4%

4.497

5%

Servizi sociali

’ 1.309 ’

0%

639 ’ 59%

1.108 ’

56%

275

3%

2.500

6%
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Strutture e
organizzazione
del sistema
sanitario

14.500

0%

79.611

36%

46.008

24%

231.184

7%

267.005

61%

Strategia
culturale e
formativa

Promozione
sistema
integrato
istruzione-
formazione-
lavoro

502

32%

653

0%

3.868

3%

7.674

11%

13.380

8%

26.957

8%

20.265

12%

Qualita’ dei
servizi sportivi
e di tempo
libero

86

77%

619

13%

1.834

10%

Tutela e
valorizzazione
della cultura

688

19%

1.408

12%

5.139

23%

4.921

9%

5.550

3%

15.821

0%

30.835

1%

Amministrazione
regionale

Organizzazione
degli uffici
regionali

11

0%

32

0%

643

50%

4.592

30%

4.639

33%

Gestione
finanziaria e
patrimoniale

32

3%

72

69%

95

47%

4.604

9%

Somme non
attribuibili

1

0%

47

20%

(0]

0%

Totale

54.780

4%

51.317

4%

61.488

9%

249.423

15%

282.594

9%

505.138

8%

723.547

30%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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